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»مردم در رنج معیشتی به سر می‌برند«؛ 
این جمله یک گزاره ســاده است اما معنای 
آن ساده نیست. قرار گرفتن اکثریت مردم 
در دایره بزرگ بحران معیشــت، یک گزاره 
بدیهی‌ست و اذعان مسعود پزشکیان به این 
واقعیت مسلم در جلسه هیات دولت عصرگاه 
۲۶ بهمن ماه، درد مردم را تسکین نمی‌دهد 
چرا که همین رنج معیشــتی بود که دو ماه 
قبل، مردم، کارگران و فرودستان را به نشانه 

اعتراض به خیابان کشاند.
زیر پوست این رنج، خانواده‌هایی هستند 
که نان شــب ندارند و در بحران رنجباری به 
سر می‌برند که برای تایید آن نیاز به شواهد 
و مدارک بسیار نیســت. حتی شاخص‌ها 
و داده‌های رســمی، یک بحران بی‌ســابقه 
در معیشــت مردم به خصوص دهک‌های 
فرودست را نشــان می‌دهد، داده‌هایی که 
می‌توان آنها را در چند جمله ساده خلاصه 
کرد: »تورم ۹۰درصدی خوراکی‌ها در دی‌ماه 
به نسبت سال قبل، گرانی بی‌امان نرخ دلار و 
تورم بی‌سابقه مسکن که در ماه بهمن بیش 
از ۱۵درصد بوده است؛ نرخی که حداقل از 

ابتدای دهه ۹۰ در حوزه تورم مسکن سابقه 
نداشته است«.

افزایش بالای 100درصدی 
قیمت خوراکی‌ها

گرانی میوه‌ها، سبزیجات، برنج، گوشت و 
لبنیات روزانه است و آن‌چنان سبد مصرفی 
مردم خالی شده که دولت به ناگزیر، کالاهای 
ابتدایی و ساده مانند پیاز و سیب‌زمینی را هم 
در لیست اقلام کالابرگ قرار داده؛ یعنی مردم 
پول برای خرید سیب‌زمینی، پیاز، تخم مرغ و 

پوشک بچه هم ندارند.
قیاس قیمت چند کالای ســاده در بازه 
زمانی یک سال اخیر یعنی از اسفند ۱۴۰۳ 
تا امروز، فقط کمی از عمق بحران را نشــان 
می‌دهد. در ایــن دوره زمانــی، تخم‌مرغ و 

نان ۳۰۰درصــد، برنج چیــزی نزدیک به 
۴۰۰درصد و شــیر و لبنیات حدود ۱۸۰ تا 
۲۰۰درصد گران شده‌اند اما حداقل دستمزد 

فقط ۴۵ درصد رشد داشته است.
در این اوضاع، دولت برای بهبود معیشت، 
گامی جز وضع کالابرگ یک میلیون تومانی 
برای هر شهروند برنداشته و هنوز هم جلسات 
جدی تعیین دســتمزد ۱۴۰۴ آغاز نشده 
و حتی خبری از محاســبه نهایی نرخ سبد 
معیشت یعنی حداقل هزینه‌های زندگی یک 

خانواده متوسط کارگری نیست.

نردبان شکسته زندگی طبقه کارگر
هرچند دیگر محاســبات و فرمول‌ها و 
درصدهای افزایش دســتمزد، راه به جایی 
نمی‌برند و نمی‌توانند طبقه متوسط از دست 

رفته را احیا و نردبان شکسته زندگی طبقه 
کارگــر را ترمیم کنند اما در هــر حال، نرخ 
واقعی سبد معیشت بسیار حداقلی، می‌تواند 
نمادی گویا از سقوط کارگران و مزدبگیران 

کشور باشد.
»فرامــرز توفیقی« فعــال کارگری که 
محاسبات سبد معیشت خانواده‌های کارگری 
را به صورت مستقل انجام می‌دهد، می‌گوید: 
در محاسبات من، حداقل هزینه‌های زندگی 
یک خانواده متوســط ۳.۳ نفــره، با همان 
معیارهای کمیته دستمزد شورای عالی کار و 
با استناد به تورم دی‌ماه اعلامی از سوی مرکز 

آمار ایران، محاسبه شده است.
او افزود: جــدول خوراکی‌های مورد نیاز 
یک خانواده مشخص اســت و براساس این 
جدول، هزینه‌های خوراکی ماهانه خانواده 

حدود ۲۵ میلیون تومان به دســت می‌آید 
یعنی کارگر حداقل‌بگیری که در ماه مثلاً ۱۵ 
تا ۱۸ میلیون حقوق می‌گیرد باید چیزی بین 
۸ تا ۱۰ میلیون روی حقوقش بگذارد تا فقط 
نیازهای خیلی ساده سفره را، آن‌هم با زحمت 

بسیار فراهم کند.
وی با بیان اینکه سهم خوراکی‌ها از سبد 
معیشت، حدود 38.05درصد محاسبه شده 
است، محاسبات خود را با اتکا به فرمول رسمی 
و پذیرفته شده در شــورای عالی کار ادامه 
می‌دهد و می‌گوید: به این ترتیب، در پایان 
دی‌ماه، هزینه‌های ســاده یک خانواده ۳.۳ 
نفره، چیزی حدود ۶۵ میلیون تومان است؛ 
رقمی که به شدت نجومی‌ست و فاصله بسیار 
معناداری با دستمزد ماهانه طبقه کارگر دارد.

افزایش 42 میلیون تومانی 
هزینه سبد معیشت در یک سال

توفیقی ادامه می‌دهد: نرخ سبد تعیین 
شده در اسفند ســال قبل در شورای عالی 
کار، 234 میلیون و 416هــزار و 640 ریال 
بود و در نتیجه در طول بازه زمانی منتهی به 
پایان دی ماه امســال، هزینه های زندگی 
خانواده‌ها حدود ۴۲ میلیــون تومان و برابر 
با ۲۷۹درصد افزایش یافتــه، یک افزایش 

بی‌سابقه و اعجاب‌انگیز!
این فعال کارگری با بیان اینکه »قدرت 
پوشش دستمزد حدود ۲۲درصد است یعنی 
دستمزد حداقلی کارگران فقط ۲۲درصد 
از هزینه‌هــای حداقلی زندگی را پوشــش 
می‌دهد« گفــت: این دســتمزد فقط ۶ تا 
۷ روز ماه دوام می‌آورد، به عبارت ســاده‌تر، 

دستمزدی است فقط برای یک هفته.

شرایط متفاوت امسال را درک کنند
توفیقی تاکید می‌کند که شرایط امسال 
با همیشه فرق دارد و در مذاکرات مزدی باید 
به این واقعیت‌های متفاوت توجه شود. او در 
توضیح این مطلب می‌گوید: در دی‌ماه دولت 
ارز دولتی را از کالاهای سبد معیشت کارگری 
برداشت و اختیار آن را به بازار آزاد داد. همین 

اقدام، یک چالش معیشــتی وحشتناک و 
بزرگ به وجود آورد. این اتفاق باعث شد در 
عرض چند روز، قیمت روغن ۳.۵ برابر، برنج 
۲ برابر، حبوبات ۳ برابر و گوشت ۲ برابر شود و 
در نتیجه، تورم ماهانه رکوردهای پیشین را 
شکست. برخلاف ادعای وزیر اقتصاد، بعد از 
ثابت شدن اثرات حذف ارز ترجیحی، تورم 
ماهانه کمی کاهش می‌یابد، هرچند هنوز 
افزایش قیمت داریم. مثلًا در بهمن روغن باز 
هم ۱۲درصد گران شده است. در نتیجه این 
قیمت‌های نجومی هرگز شکسته نمی‌شود. 
افزایش نرخ‌ها تثبیت شده و تورمی که بر سبد 

معیشت حادث شده، مهار کردنی نیست.
به گفته این فعال کارگری، کارگران باید 
با غول مهیب گرانی دست و پنجه نرم ‌کنند و 
بدیهی‌ست که توان این جنگ نابرابر را ندارند.

با این حســاب، در شــرایطی که حداقل 
هزینه‌های زندگی حدود ۶۵ میلیون تومان 
است و نرخ کالاهای سفره، لااقل 10 میلیون 
تومان از دستمزد حداقلی کارگران بیشتر است، 
توان مبارزه برای بقا به کمترین میزان ممکن 
رسیده است. این جنگ نابرابر، رفاه و آرامش 
طبقه کارگر را تا مرز ناممکن تحلیل برده و در 
چنین شرایطی است که کارگران به زندگی 

سخت و دردهای هر روزه اعتراض دارند.

ادعای اخراج کارگران 
با افزایش مزد غلط است

مشــاور کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران گفت: 
افزایش درصدی مزد کافی نیســت و دستمزد پایین عامل 

کمبود نیروی کار است. 
سعید فتاحی در گفت‌وگو با تســنیم گفت: هزینه سبد 
معیشت یک خانوار کارگری در شرایط فعلی حدود 45 میلیون 
تومان برآورد می‌شود. این رقم نشان‌دهنده شکاف عمیق بین 
درآمد و هزینه زندگی کارگران است زیرا با دستمزد فعلی، هر 
نرخی برای حداقل حقوق تعیین شود، کارگران همچنان با 
عقب‌ماندگی مزدی مواجه خواهند بود لــذا دیگر افزایش 
درصدی حقوق پاسخگوی شرایط نیست، بلکه باید قدرت 

خرید کارگران به‌صورت واقعی و پایدار تقویت شود. 
وی افزود: گفته می‌شود افزایش دستمزد باعث تعدیل نیرو 
و کاهش اشتغال می‌شود اما این ادعا غیرواقعی است. تجربه 
سال‌های اخیر نشان داده زمانی‌که حقوق کارگران 57 درصد 
افزایش یافت، نه‌تنها تعدیل نیرو رخ نداد، بلکه میزان ماندگاری 
شغل‌ها بیشتر شد. این نشان می‌دهد که افزایش دستمزد 
می‌تواند به ثبات بازار کار کمک کند، زیرا وقتی کارگران توان 
تأمین نیازهای اولیه خود را پیدا می‌کنند، انگیزه بیشتری 

برای ادامه کار دارند. 
فتاحی ادامه داد: یکی از دلایل اصلی کمبود نیروی انسانی 
در صنایع کشور، پایین بودن سطح دستمزدهاست، وقتی 
مزد نتواند هزینه‌های واقعی زندگی را پوشش دهد، نیروی 
کار ترجیح می‌دهد به‌سمت مشاغل غیررسمی یا کاذب برود 
تا بتواند حداقل درآمدی برای گذران زندگی داشته باشد، این 
روند علاوه بر آسیب به کارگران، موجب ضربه به بخش تولید 

و تضعیف بهره‌وری در صنایع می‌شود. 
وی گفت: امروز زندگی کارگران با ســختی‌های فراوانی 
همراه اســت؛ از هزینه درمان و دارو گرفته تا اجاره مسکن، 
خوراک و ســایر ضروریات زندگی، همه به‌شــدت افزایش 
یافته‌اند، در حالی‌که رشد دستمزد متناسب با این واقعیت‌ها 
نیست. او اضافه کرد: بسیاری از کارگران، به‌علت فشارهای 
اقتصادی، دیگر انگیــزه‌ای برای کار و حتی زندگی ســالم 
ندارند و این موضوع می‌تواند در بلندمــدت آثار اجتماعی 
نگران‌کننده‌ای داشته باشــد. فتاحی تأکید کرد: اگر دولت 
و کارفرمایان واقعاً دغدغه تولید ملی دارند، باید معیشــت 
کارگران را جدی بگیرند چون کارگری که در شرایط سخت 
اقتصادی زندگی می‌کند، نمی‌تواند بــا انگیزه و بازدهی بالا 

تولید کند. 
به‌گفته او، باید در تصمیم‌گیری‌های شورای‌عالی کار، نگاه 
به معیشت و قدرت خرید مردم محور اصلی گفت‌وگوها باشد، 
نه صرفاً عددی روی کاغذ. وی افزود: اصلاح دستمزد باید بر 
پایه منطق اقتصادی و اجتماعی انجام شود. دستمزد واقعی 
نه‌تنها هزینه نیست، بلکه سرمایه‌ای برای پایداری تولید و 

امنیت اجتماعی کشور به‌شمار می‌رود.
    

معلم زندانی آزاد شد
روز گذشــته محمود صدیقی‌پور از اعضای هیات مدیره 
کانون صنفی معلمان گیلان با قید وثیقه آزاد شد. به گزارش 

ایلنا، این معلم کمتر از یک هفته پیش بازداشت شده بود.

هزینه »سبد معیشت ماهانه کارگران« به ۶۵ میلیون تومان رسیده استاخبار کارگری

افزایش ۲۷۹درصدی هزینه‌های زندگی در سال جاری

آگهی
در اجرای ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضی فاقد سند رسمی مصوب 90/9/30 
اسامی اشخاص حقيقی و حقوقی و افراد يكه نسبت به مورد تقاضای آنان رای 
مبنی بر صدور سند رسمی صادر شده است برای اطلاع عمومی آگهی در صورتی 
كه اشخاص ذينفع به آراء اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از تاريخ انتشار 
آگهی و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند و ظرف يكماه از تاريخ تسليم 
گواهی  و  نموده  عمومی محل  دادگاه  به  دادخواست  تقديم  به  مبادرت  اعتراض 
تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد و در صورت عدم اعتراض و 
عدم گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالكيت نموده و صدور سند مالكيت نيز مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

رای شماره 140460305002012648- 1404/10/25 آقای محمد رضائی فرزند 
حسين در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی بمساحت 777,30 متر مربع كه 
مقدار 62/09  مترمربع آن در حريم رودخانه قرار دارد قسمتی از پلاك 64 فرعی 

از 2033 اصلی بخش 11 ثبت شهرستان تفرش.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/21          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06
رئيس ثبت تفرش- معزی نيا

شناسه آگهی: 2121781

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هيئتهای اول و دوم موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض 
متقاضيان محرز گرديده است. لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد تقاضا به شرح زير به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند از تاريخ انتشار اولين آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاك محل تسليم و پس از اخذ رسيد 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايند. 
رای شماره 9612 مورخ 1404/10/22 - آقای محمد جمشيديان به شناسنامه شماره 12 
كدملی 1091697094 فرزند نصرت الله در ششدانگ يك قطعه زمين كشاورزی به مساحت 
968/84 متر مربع قسمتی از پلاك شماره 10334 فرعی از 391 اصلی واقع در بخش 9 
حوزه ثبت ملك اصفهان - متقاضی آقای محمد جمشيديان فرزند نصرت الله به كد ملی 
1091697094 طبق قولنامه های عادی ارائه شده به ميزان 400 متر مربع از احد از وراث 
مرحوم عبداله بهرامی حاجيه خانم حبيبه بهرامی قلعه سفيدی خريداری نموده و نيز طبق 
قولنامه عادی ارائه شده به مقدار 600 متر مربع نيز از وراث مرحوم حاج يعقوب جمشيديان 
قلعه سفيدی به نامهای اشرف جمشيديان و عبدالرسول جمشيديان و يوسفعلی جمشيديان 

و كبرا جمشيديان و صغری جمشيديان و.... از پلاك ثبتی مذكور خريداری نموده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/21          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06

مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2118791

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هياتهای موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالكانه 
و بلامعارض متقاضيان محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان و املاك مورد 
تقاضا به شرح زير به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود. 
در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضيان اعتراضی داشته 
باشند ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت اسناد و املاك تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يكماه از تاريخ تسليم 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضايی تقديم نمايد. 
مالكيت  سوم  هيأت   1404/11/14 مورخ   24900 شماره  رأی  برابر   -1 رديف 
كدملی   1130043101 شماره  شناسنامه  به  جروكانی  شريفی  سميرا  خانم 
1130043101 فرزند احمد در ششدانگ يكباب ساختمان به مساحت 182/90 
مترمربع پلاك شماره 44 اصلی واقع در بخش 14 حوزه ثبت ملك غرب اصفهان 
از مالكيت عبدالرحيم تيموری جروكانی فرزند عبدالغفار ثبتدر دفتر املاك تأئيد 

و محرز گرديده است.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/11/21          تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/06
شهرياری - ررئيس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

شناسه آگهی: 2121640

آگهی تحديد حدود اختصاصی

پيرو آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی منتشــره به موجب ماده 13 آيين نامه قانون مذكور با توجه به 
اينكــه تحديد حدود عمومی پلاك 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوين قريه ابراهيم 
آبــاد به عمل نيامده و با توجه به اين كه مالكيت قســمتی از پلاك موصوف برابر 
رای های شماره 140430309003002060 و 140430309003002057 مورخ 
1404/03/27 هيئت قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی هر يك به ميزان سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه باغ محصور به 
مساحت 495/50 مترمربع در پرونده كلاسه های 1403114409003000328 و 
1403114409003000329 به نام خانم ها اعظم موســانی و آذر موسائی تحت 
پلاك ثبتی 1107 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 16 قزوين مورد تاييد قرار گرفته 
است. لذا باستناد ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاكه تحديد حدود اختصاصی پلاك 
فرعی موصوف در تاريخ 1404/12/26 راس ســاعت 10 صبح در محل وقوع ملكه 
انجام خواهد شــد. لذا بدينوسيله به كليه مالكين و مجاورين و كسانی كه نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی پلاك مرقوم ادعايی داشــته باشند اخطار می گردد، كه 
در روز و ســاعت مقرر در محل حضور به هم رسانند و چنانچه هر يك از صاحبان 
املاك يا نماينده قانونی آنها در موعد مقرر حاضر نباشــند، مطابق ماده 15 قانون 
مذكور ملكی مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد. 
اعتراض كتبی مجاورين نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نيز صاحبان املاك كه 
در زمان تعيين شده حاضر نبوده اند نيز مطابق ماده 20 قانون ثبت اسناد و املاك 
فقــط تا 30 روز از تاريخ تنظيم صورت مجلس تحديد حدود جهت ارائه به مرجع 
صلاحيت دار توسط اداره ثبت اسناد و املاك آبيك پذيرفته خواهد شد و برابر ماده 
86 آيين نامه اصلاحی قانون ثبت معترضين می بايست از تاريخ تسليم اعتراض به 
اداره ثبت اسناد آبيك ظرف يك ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح 
قضائی تقديم و گواهی لازم را از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تســليم نمايند. 
در غيــر اين صورت متقاضی ثبت يا نماينده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقديم دادخواســت را دريافت و به اداره ثبت اسناد و املاك 
محل تسليم و اداره ثبت نيز بدون توجه به اعتراض عمليات ثبتی را طبق مقررات 

ادامه خواهد داد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06     

علی مافي -رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبيک

شناسه آگهی : 2130762

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهان فاقد سند رسمی 

هيات   1404/11/08 مورخ   140460309003007701 رای  برابر 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آبيك، كلاسه 140411440900300740 
تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضی خانم اكرم رادپور فرزند محمدحسن 
به شماره شناسنامه 674 و كدملی 4323449453 صادره از قزوين در 
 1 پلاك  از  مترمربع   125/57 مساحت  به  ساختمان  يكباب  ششدانگ 
اصلی واقع در بخش 16 قزوين حوزه ثبت ملك آبيك می باشد. احراز 
از  انتقال ملك  و  تقاضا  مورد  به ملك  نسبت  متقاضی  مالكيت مشاعی 
مالك رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا 
فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  احراز گرديده 
15 روز آگهی می گردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند 
مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی و نيز املاك واقع در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم و رسيد اخذ نمايند 
و معترض بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، مبادرت به تقديم 
دادخواست در مراجع قضايی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحويل 
دهد و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگرده با معترض 
گواهی تقديم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نكند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت می نمايد و صدور 

سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1404/12/06   
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/23

 علی مافي- رئيس اداره ثبت اسناد و املاک آبيک

شناسه آگهی: 2130738

ابلاغيه 
به اطلاع می رساند درخواست ارائه شده از سوی متقاضی)آقای اقبال گويلی كيلانه( شاغل در 
آن واحد، مبنی بر استفاده از مزايای بازنشستگی در مشاغل سخت و زيان آور ) موضوع ماده 
76 قانون تامين اجتماعی ( در جلسه مورخ 1404/3/11كميته بدوی مشاغل سخت وزيان 
آور استان كردستان مورد بررسی قرار گرفته و تصميماتی به شرح ذيل اتخاذ گرديده است.

نام متقاضی
نام شركت/كارگاه

اقبال گويلی كيلانه

مشاغل تائيد شده 
گروه الف

مشاغل تائيد 
شده گروه ب

شركت خدماتی طيف كاران

كارگر ساده

شركت كارو تامين

شركت سوران ارغوان 

شركت بهكار سنندج

شركت خدماتی ارمغان جوانان 
كردستان

شركت خدمات منادی عرفان

شركت خدماتی هدايت كار فردا

شركت طلوع فجر اميد
رای صادره مستند به تبصره 5 ماده 8 آئين نامه مشاغل سخت و زيان آور از تاريخ ابلاغ 
به مدت 15 روز اداری قابل تجديد نظرخواهی) بصورت كتبی در قالب فرم شماره 4( در 
كميته تجديد نظر بوده ودر صورت عدم اعتراض هر يك از طرفين وقطعی شدن آن رای 
قانون ديوان  آئين دادرسی  و  اداری  قانون تشكيلات  استناد تبصره 2 ماده 16  به  مزبور 
عدالت اداری ظرف سه ماه از تاريخ ابلاغ برای اشخاص داخل كشور و شش ماه از تاريخ 

ابلاغ برای افراد مقيم خارج از كشور قابل فرجام خواهی در ديوان اداری خواهد بود.
م/الف:9830

مديركل برهان صلواتی

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

برابررای صادره از هيات قانون ســاماندهی و حمايت از توليد و عرضه مســكن مســتقردر واحد ثبتی 
شهرستان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای علی دارابی فرزند كرمعلی بشماره شناسنامه 
42 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 220 مترمربع پلاك 16210 فرعی 
از 31 اصلــی قطعه 7 ايلام واقــع درآبدانان نبش ميدان امام علی محرز گرديده اســت ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشــخاص نســبت به صدور ســند مالكيت متقاضی اعتراض 
داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ رسيد 
دادخواســت خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی اســت درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

برابررای صادره از هيات قانون ســاماندهی و حمايت از توليد و عرضه مســكن مســتقردر واحد ثبتی 
شهرســتان آبدانان تصرفــات مالكانه بلامعارض متقاضــی آقای رضا فرج اللهی فرزند مجيد بشــماره 
شناسنامه 357 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 144/19 مترمربع پلاك 

16212 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان سراب محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند.ازتاريخ انتشــار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذ رسيد دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

برابررای صادره از هيات قانون ســاماندهی و حمايت از توليد و عرضه مســكن مســتقردر واحد ثبتی 
شهرســتان آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای اميررضا ميری فرزند محمدرضا بشــماره 
شناســنامه 5970 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 419 مترمربع پلاك 

16216 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان هزاردر محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراض داشــته باشند.ازتاريخ انتشــار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از 
اخذ رسيد دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

برابررای صادره از هيات قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان 
آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه كاكايی فرزند محمدحســن بشــماره شناسنامه 
4540021011 صادره از آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 389/35 مترمربع پلاك 

16211 فرعی از 31 اصلی قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان كوی فرهنگيان محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 10آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن
هيأت موضوع قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسکن

برابررای صادره از هيات قانون ساماندهی و حمايت از توليد و عرضه مسكن مستقردر واحد ثبتی شهرستان 
آبدانان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم مريم قيدزاده فرزند علی بشماره شناسنامه 43 صادره از 
آبدانان ششدانگ يك قطعه زمين محصور به مساحت 266/89 مترمربع پلاك 16209 فرعی از 31 اصلی 

قطعه 7 ايلام واقع درآبدانان خيابان سراب انتهای خيابان گلشن محرز گرديده است ،
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب آگهی تا درصورتی كه اشــخاص نســبت به صدور سند مالكيت متقاضی 
اعتراض داشته باشند.ازتاريخ انتشار آگهی به مدت 20روز اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذ 
رسيد دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند،بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت مورد تقاضا صادرخواهدشد.
تاريخ انتشار: 1404/12/06

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460315007005308 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالله عليشــاهی فرزند غلامحسين به شــماره شناسنامه 146 به كدملی 
4549883571 صادره از مورموری در ششــدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم به مساحت 40690 
مترمربــع پلاك 2427 فرعی از16 اصلی واقع در ايلام بخش حوزه ثبت ملك آبدانان اراضی مورموری 
خريداری شــده از آقای ابراهيم مرادی فرد و منتسب به مالكيت رسمی آقای ارزانی مرادی فرد محرز 
گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ 
تســليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت 

مذكور وعدم وصول مقرارت سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/21

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هيات موضوع قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 140460315007005305 هيات اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردرواحد ثبتی حوزه ثبت ملك آبدانان تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای عبدالله عليشــاهی فرزند غلامحسين به شــماره شناسنامه 146 به كدملی 
4549883571 صادره از مورموری در ششدانگ يك قطعه زمين مزروعی ديم به مساحت 26903/65 
مترمربــع پلاك 2428 فرعی از16 اصلی واقع در ايلام بخش حوزه ثبت ملك آبدانان اراضی مورموری 
خريداری شــده از آقای ابراهيم مرادی فرد و منتسب به مالكيت رسمی آقای ارزانی مرادی فرد محرز 
گرديده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی كه 
اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم وپس از اخذرسيد،ظرفيت مدت يك ماه ازتاريخ 
تســليم اعتراض ،دادخواست خود رابه مراجع قضايی تقديم نمايند.بديهی است در صورت انقضا مدت 

مذكور وعدم وصول مقرارت سند مالكيت صادر خواهدشد.
تاريخ انتشار نوبت اول : 1404/12/06   تاريخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/21

يعقوب سرخی-رئيس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

نسرین هزاره مقدم

در پایان دی‌ماه، هزینه‌های ساده 
یک خانواده ۳.۳ نفره، چیزی 

حدود ۶۵ میلیون تومان است؛ 
رقمی که به شدت نجومی‌ست و 

فاصله بسیار معناداری با دستمزد 
ماهانه طبقه کارگر دارد

در شرایطی که حداقل هزینه‌های 
زندگی حدود ۶۵ میلیون تومان 
است و نرخ کالاهای سفره، لااقل 

10 میلیون تومان از دستمزد 
حداقلی کارگران بیشتر است، 
توان مبارزه برای بقا به کمترین 

میزان ممکن رسیده است

تعدادی از کارگران شرکتی آبفای چوار از تاخیرهای متداول در پرداخت حقوق ماهانه خود 
انتقاد کردند.

این کارگران با بیان اینکه از ســه سال پیش پرداخت‌ها نامنظم شــده، به ایلنا گفتند: حالا 
پرداخت‌ها به بیست و پنجم ماه بعد کشیده. هر بار کلی اعتراض می‌کنیم تا حقوق‌ها به موقع 

پرداخت شود و این در حالی‌ست که پیمانکار منابع مالی کافی برای پرداخت حقوق دارد.
به گفته کارگران، حقوق پرسنل رسمی و قرارداد مستقیم آبفای چوار بین ۲۷ تا پایان هر ماه 

به موقع واریز می‌شود.

این کارگران در عین حال از عدم پرداخت مزایای عرفی و مناســبتی انتقاد کردند و گفتند: 
همزمان پرداخت مزایا را به کلی فراموش کرده‌اند. ما همیشه مزایای عرفی و مناسبتی داشتیم که 

ظاهراً دیگر اراده‌ای برای پرداخت آنها نیست.
کارگران شرکتی آبفای چوار می‌گویند: در این شرکت حدود ۱۵۰ کارگر به عنوان تعمیرکار، 
خدمات، کنتورنویس و... در بخش‌ها و روستاهای مختلف مشغول به‌کارند که مطالبات سال قبل 
و بخشی از عیدی هنوز پرداخت نشده اســت. از سال گذشته پاداش مناسبتی و حق مرخصی 

طلبکاریم و حق مرخصی‌ها را چند سال است نپرداخته‌اند.

انتقاد کارگران آبفای چوار از تاخیر در پرداخت حقوق
گزارش


